

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Kirsebærhaven 1 til 8, Gislinge ApS

c/o Wewers A/S, Ny Mårumvej 222, 3230 Græsted

CVR-nr. 23 95 67 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

Peter Wewer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kirsebærhaven 1 til 8, Gislinge ApS c/o Wewers A/S Ny Mårumvej 222 3230 Græsted
	CVR-nr.: 23 95 67 13
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Wewer Carlo Lorentzen Thomas Bluhme
Direktion	Peter Willhelm Wewer
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 366 t.kr. mod 339 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78 t.kr. mod 157 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	365.606	338.925
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.432	-81.432
Driftsresultat	284.174	257.493
Andre finansielle indtægter	368	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-184.304	-55.680
Resultat før skat	100.238	201.813
2 Skat af årets resultat	-22.037	-45.093
Årets resultat	78.201	156.720
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	78.201	156.720
Disponeret i alt	78.201	156.720

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>4.955.535</u>	<u>5.036.966</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.955.535</u>	<u>5.036.966</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.955.535</u>	<u>5.036.966</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	159.742	141.827
	Andre tilgodehavender	<u>1.565</u>	<u>24.105</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>161.307</u>	<u>165.932</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.972</u>	<u>13.356</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>164.279</u>	<u>179.288</u>
	Aktiver i alt	<u>5.119.814</u>	<u>5.216.254</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	578.390	500.189
	Egenkapital i alt	<u>778.390</u>	<u>700.189</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.827.313	3.963.487
	Deposita	133.800	121.000
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.961.113</u>	<u>4.084.487</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	151.489	169.114
	Gæld til tilknyttede virksomheder	120.066	151.171
	Selskabsskat	39.952	63.008
	Anden gæld	68.804	48.285
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>380.311</u>	<u>431.578</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.341.424</u>	<u>4.516.065</u>
	Passiver i alt	<u>5.119.814</u>	<u>5.216.254</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2023	2022		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.895	3.218		
Andre finansielle omkostninger	179.409	52.462		
	184.304	55.680		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	39.952	63.008		
Årets regulering af udskudt skat	-17.915	-17.915		
	22.037	45.093		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2023	5.681.636	5.681.636		
Kostpris 31. december 2023	5.681.636	5.681.636		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-644.670	-563.238		
Årets af-/nedskrivninger	-81.431	-81.432		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-726.101	-644.670		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.955.535	5.036.966		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	31/12 2023	31/12 2023	31/12 2023	31/12 2023
Gæld til realkreditinstitutter	3.978.802	151.489	3.827.313	3.180.453
Deposita	133.800	0	133.800	0
	4.112.602	151.489	3.961.113	3.180.453
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.979 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.955 t.kr.				

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FW Holding ApS, CVR-nr. 13227594, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.